ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      от 28.02.2012г. № 12

О  признании  утратившим  силу  приказа
Финансового  управления  Администрации
муниципального  образования  «Демидовский
район» Смоленской области от 08.12.2008 № 86
«Об  утверждении  Положения  о  порядке
осуществления  муниципальными  бюджетными
учреждениями  операций  со  средствами,
полученными  от  приносящей  доход
деятельности»

В связи с изданием приказов от 30.12.2011 № 111 «О внесении изменений в
Порядок  открытия  и  ведения  лицевых  счетов  Финансовым  управлением
Администрации  муниципального  образования  «Демидовский  район»  Смоленской
области» и от 30.12.2011 № 113 «Об утверждении Регламента организации работы
по  финансовому  обеспечению  бюджетных  учреждений  муниципального
образования «Демидовский район» Смоленской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации
муниципального  образования  «Демидовский  район»  Смоленской  области  от
08.12.2008  №  86  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  осуществления
муниципальными  бюджетными  учреждениями  операций  со  средствами,
полученными от приносящей доход деятельности».

Начальник Финансового управления
Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                  Н.П.Козлова

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ

	от 28.02.2012г. № 12